



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SK 24 ApS

Rentemestervej 24, 2400 København NV

CVR-nr. 38 77 93 97

## Årsrapport

1. juli - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Rune Friis Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK 24 ApS Rentemestervej 24 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 77 93 97
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tomas Jandorf Rasmus Friis Jørgensen Søren Stensdal
<b>Direktion</b>	Tomas Jandorf
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, ejendomsudvikling og anden virksomhed med fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.250. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.875. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	1.375
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.875</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920
Udsudte skatteaktiver	<u>1.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.295</u>
Likvide beholdninger	<u>43.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>51.375</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>51.375</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-4.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.375</b>
<b>3 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	1/7 2017 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.875</u>
	<u><b>-4.875</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetris A/S, CVR-nr. 31852765 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>	


